
COBIERNO DECHILE

MINISTERIO DEL INTERIOR
INTENDENCIA LOS LAGOS

APLICA SANCION OUE INDICA

RES.  EXENTA No J -O39/  o  - ' ¡L ;1e

PUERTOMONTT,  .  ¡ l r , : ,  , : , , , ,

HOY SE RESOLVTó lO QUE SrGUE:

VISTOS:
a) Lo informado por la Gobernación Provincial  de Llanquihue, a t ravés de

Ord.  No 74 ,  de  fecha 03 .02 ,20L0, .en  e l  que ad jun ta  Dec la rac ión  Jurada
de la extranjera Evelyn Paola GONGORA SANTIAGO, de nacional idad
co lomb iana ;

b) Lo dispuesto en el  ar t ículo 71 del  D.L.  1094 de 1975 y art ículo 148 del
D.S.  597,  de  t984,  de l  M in is te r io  de l  In te r io r ;

RESUELVO:

1.-  AMONÉSTESE por escr i to a la extranjera Evelyn Paola CóruCOnA
SANTIAGO,  de  nac iona l idad co lombiana,  nac ida  e l  28 .10 .L984,
Pasapor te  No CC 55230110,  ingresó a l  pa ís  e l  05 ,01 .2010,  domic i l iada
en Ca l le  Los  Aromos No 532-8 ,  comuna de Puer to  Mont t .

2 . -  La  persona menc ionada an ter io rmente  deberá ,  en  lo  suces ivo ,  dar
estr icto cumpl imiento a las normas sobre extranjería v igentes en Chi le,

3.-  La extranjera señalada precedentemente dispone del  p lazo de 15
(qu ince)  d ías  para  regu la r izar  su  s i tuac ión  o  abandonar  e l  pa ís .

4.-  Not i f íquese a la afectada por la Pol icía de Invest igaciones de Chi le.

ANOTESE Y COMUNTQUESE.

JURTDTCO (S)
REGTON DE LOS LAGOS

ao'f. -
DISTRIBUCION:
1.-  Depto,  de Extranjería Minister io del  Inter ior .
2.-  Gobernación Provincial  de Llanquihue.
3.-  Pol icía de Invest igaciones de Puerto Montt .
4 . -  Arch .  Depto .  Jur íd ico  In tendenc ia  Reg iona l . .
5  -  A r c h  O f  d e  P a r t e s  T n t e n d p n c i a  R p n i n n r l

IO GAIILEA Oi ¡ (

rt1. | {'4
"1, t út

¡r'r_Bfhue c¡
-- '- ASESOR

INTENDENCIA


